
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 2785-55/VII                      18 грудня 2019 року 

 

Про затвердження умов продажу об’єкта малої приватизації – 

нежитлової будівлі (магазину) 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про приватизацію державного та комунального 
майна», «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», відповідно положень Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432, враховуючи пп. 16, 17 Методики оцінки майна, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2003 № 1891,  
протокол аукціонної комісії для продажу об’єктів комунальної власності 
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади, селищна рада 

вирішила: 
 

1. Затвердити звіт № 116-МФ/2019 з незалежної оцінки нежитлової 
будівлі загальною площею 231,5 м2  за адресою вул. Тракторна, 1, село 
Любимівка, Софіївського району Дніпропетровської області, проведеної 
суб’єктом оціночної діяльності Товарною «Українська міжрегіональна», та 
висновок про вартість об’єкта оцінки станом на 20 листопада 2019 року в 
розмірі 67000,00 грн. 

2. Затвердити умови продажу об’єкта малої приватизації – нежитлової 
будівлі (магазину) згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 


